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 MHGQDN�� � *H�
]DF]
áR� EUDNRZDü� PLHMVFD� � GOD� REX� V]Nyá� :REHF� WHM� V\WXDFML� � F]
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G]LH��
XF]
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 SRGVWDZRZ� L�
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%XUPLVWU]� ]DFK
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F]HUZRQ\P�SDVNLHP���V\WXDFMD�PDWHULDOQD�URG]LQ\�E
G]LH�EUDQD�SRG�XZDJ
 GRW\F]\ü�
E
G]LH�WR�G]LHFL�]�URG]LQ�XERJLFK��
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VSUDZLH� R� 1U� ;,,���������� ]RVWDáD� SU]\M
WD� � MHGQRP\�OQLH�� *áRVRZDáR� ���
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	 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności
	Burmistrz  przypomniał,  że na poprzedniej sesji podjęto 5 uchwał,  podał ich tytuły,  po czym pokrótce omówił sposób ich realizacji. Następnie  złożył informacje z bieżącej działalności ;
	II. Część szczególna
	Ad. 1

	Burmistrz na wstępie zaznaczył,  że jednym z podstawowych zadań gminy jest zapewnienie warunków do funkcjonowania szkół i przedszkoli. Problem z funkcjonowaniem oświaty dotknął nie tylko naszą gminę, ale jest on odczuwalny w całym kraju.
	Kilka lat temu wprowadzono reformę  oświaty tworzono gimnazja,  w naszej gminie również powstało gimnazjum,  które funkcjonuje  jako zespół szkół w budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ogrodzieńcu. Podczas tworzenia tych szkół  przekonywano,  że  obie  szkoły mogą  funkcjonować w jednym budynku. Okazało  się jednak,  że zaczęło brakować miejsca  dla obu szkół Wobec tej sytuacji  część  młodzieży gimnazjalnej pozostało  w Ogrodzieńcu, a część przeniesiono do w budynku szkoły Nr 2 w Cementowni.
	Gminy które w odpowiednim czasie nie zorganizowały gimnazjum w jednym budynku zostały zobligowane Rozporządzeniem MEN do umieszczenia gimnazjum w jednej szkole,  zatem  Burmistrz od początku kadencji rozpoczął działania  w tym celu. Uważa  jednak, że  temat związany z funkcjonowaniem oświaty w gminie należy wspólnie z nauczycielami,  rodzicami oraz radnymi dyskutować  i dlatego na forum publicznym przedstawił sytuację  i rozmawiał na ten temat ze wszystkimi. Rozważano możliwości  lokalizacji  i zlokalizowanie gimnazjum możliwe  było w budynku Sz.P. Nr 1 lub  budynku Sz.P Nr 2 w Ogrodzieńcu.
	Odbyły się spotkania z rodzicami i nauczycielami  w szkole w Cementowni,  były to bardzo trudne spotkania na których  przedstawione zostały zarówno koszty jaki i możliwości gminy.
	Burmistrz ubolewał nad tym,  że reforma oświaty w gminie nie została  doprowadzona do końca  bowiem należało ją przeprowadzić już wówczas  gdy tworzono gimnazjum.
	Burmistrz  mówił dalej o mierzeniu  jakości nauczania które  przeprowadzono we wszystkich szkołach w gminie. Zaznaczył też, że  radni  otrzymali dokumenty nt. Oświaty  w Gminie  Ogrodzieniec i w II części przedstawione zostały szczegółowe informacje związane z mierzeniem jakości pracy szkół i przedszkoli w naszej gminie. Wyniki mierzenia jakości pracy  wykazało, iż wszystkie szkoły w gminie bardzo dobrze funkcjonują na płaszczyźnie programów wychowawczych. Widoczne są  duże osiągnięcia,  młodzież bierze udział w olimpiadach i zdobywa wysokie miejsca i nagrody zatem poziom nauczania w naszych szkołach jest bardzo  wysoki.
	W dalszej części  opracowania dot. oświaty w gminie przedstawiono analizę  prognoz demograficznych.  Wskazuje ona  tendencje spadkowe we wszystkich szkołach za wyjątkiem szkoły w Ryczowie i Gieble,  gdzie przez kolejnych 6 lat będzie  uczęszczać taka sama liczba dzieci.  W Gimnazjum również  widoczny jest spadek liczby dzieci które będą uczęszczać przez 6 kolejnych lat do szkoły,  Odnośnie bazy dydaktycznej placówek oświatowych  widoczny jest  brak sali gimnastycznej, dobrego zaplecza sportowego oraz zabaw terenowych. Stan wyposażenia  w sprzęt do nauki jest niezły  wszędzie są sale komputerowe. Natomiast  wszędzie potrzebne są środki na doposażenie szkół w sprzęt jak ławki,  krzesła  itp. W obecnym czasie  wydatki na oświatę sięgają ponad 51% całego budżetu gminy i nie ma możliwości zwiększenia tych środków bez poczynienia pewnych modyfikacji. Zmiany w oświacie są konieczne,  gimnazjum musi być w jednym budynku,  proponuje się utworzyć gimnazjum w Cementowni.  Burmistrz odczytał następnie pismo  mieszkańców Cementowni i Fugasówki odnoszące się do proponowanych zmian. W piśmie mieszkańcy wskazują na to, iż nie ma obowiązku utworzenia  gimnazjum  w jednym budynku i nie zgadzają się  aby w Cementowni likwidować szkołę podstawową  i tworzyć tam gimnazjum gdyż dowiedzieli się z innych źródeł, że może ono funkcjonować tak jak dotychczas w dwóch budynkach.
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